,

qui sacerdotes seu clericos seu monachos
ceterosque superius designates vel in tuae magnitu
dinis examine vel in provinciali iudicio proposita
actione conveneriut, si causa cognita convicti fue
rint sine iusta eos et legitima petitions puisasse,
omnes eis legitimas expensas sumptusque, qiios ab
exordio coeptae controversiae ipsorum vitio' tolérasse

eos constlterit, redhibere cogantur, ut hac saltern
censurae iustissimae formidine revocad improbis ad-
sidue conflictationibus occupati adquiescant se iam'
sopids clamoribus iurgiorum magistra deinceps ne
cessitate retiñere. Batum Constantinopoli pridie
nonas April. Marciano cons. [a. 472]
33 (34) "Idem AA. Erythrio pp. Sacrosanctae
orthodoxae fidei episcopi atque presbyteri, diaconi
quoque, qui semel probatis moribus integritate castis-
sima ad nunc gradum meruerint pervenire, ea, quae-
cumquo in eodem clericatus grada locoqne viventes
adquirere et habere potuerint, etiam si in patrie ari
que aut proavi potestato constituti sunt et adhuc
supers tites habentur, tamquam bona propria vindi-
cent: de his, si quando eis libitum fuent, testandi vel
donandi vel quolibet alio titulo alienandi libera facúl
tate concessa, at ea bona quoquo tempore numquam
fratribus vel sororibus aut ex his gonitis conferan-
tur, sed ad eorum filios posteros et quoscumque ex
tráñeos heredes perveniant nee a patribus avis aut
proavis, sed ab ipsorum liberie tamquam praecipua
vindicentur, certe his procédant7, quibus ipsi id pe-
culium vel inter vivos alienadone habita vel mords
tempore ultima et veré' cognita volúntate concesse-
rint. D. prid. non. April. Marciano cons. [a. 472]
34 (35) Idem AA. vioscoro pp. Omnia privilegia,
quae a retro principibus aut a nostra serenitate vel
ludiciariis dispositionibus aut liberalitatibus pro sin
gulis quibuscumque temporibus vel consuetudine sive
circa ms metatorum sive in aliis quibuslibet rebus
praestita sunt orjphanotrophio sive asceteriis vel
ecclesiis ant ptochns sea xenodochiis aut monasteries
atque ceteris hominibus etiam ac rebus iuris eorum
ad curam Niconis viri religiosissimi presbyteri et
orphanotrophi vel ad eos, qui post eum loco eius
successerint , pertinentibus ad similitudinem Zotici
beatissimae memoriae, qui prias huiusmodi pietatis
officium invenisse dicitor, per hanc pragmaticam
sancdonem firma illibataque in perpetuum custodiri
decernimus. valde etenim hoc videtur esse necessa-
rium, cum exinde sustentado vel educatio orphanis
atque egenis et usibus ecclesiasticis vel ptochiis vel